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Valco Baby wózek dla bliźniąt Snap Duo
TREND Sport Tailor Made GREY MARLE

Cena 2 999,00 zł

Numer katalogowy Wózeczek bliźniaczy

Kod EAN 9315517100602

Producent Valco Baby

Opis produktu
Valco Baby wózek dla bliźniąt Snap Duo TREND Sport Tailor Made GREY MARLE

Trend Duo Sport to ulepszona wersja wózka spacerowego dla dwójki dzieci. Idealny dla bliźniaków lub dzieci rok po roku.
Posłuży Twoim Maluchom od pierwszych dni życia (po dokupieniu gondoli) aż do 22 kg wagi. Lekki, funkcjonalny i łatwy w
obsłudze. Posiada szerokie i komfortowe siedziska spacerowe, wysokie oparcie rozkładane do pozycji leżącej oraz rozszerzaną
budkę z panelem wentylacyjnym. Duże pompowane koła oraz regulowana rączka dla maksimum komfortu. W zestawie
znajdziesz stylowe eko-skórzane pokrycia w kolorze koniakowym. 

Kolekcja Trend to materiały o melanżowej strukturze, do wyboru w dwóch uniwersalnych
kolorach. Tkanina jest wytrzymała oraz łatwa w utrzymaniu czystości.
W zestawie stylowe eko-skórzane pokrycia.

Poznaj wszystkie zalety wózka Trend Duo Sport.
Na stelażu wózka możesz zamontować gondolę oraz fotelik samochodowy przy pomocy odpowiednich adapterów.

Szerokie, komfortowe siedziska spacerowe z 5-punktowymi pasami. Miękkie materiałowe osłonki na pasy zapewnią komfort
Twoim dzieciom. Dodatkowe kieszenie na drobiazgi dostępne po rozłożeniu oparcia.

Oparcia regulowane wielostopniowo, aż do pozycji leżącej oraz poszerzane na zamek 4- częściowe budki z podwójnego
materiału dla zwiększenia komfortu.

Podnóżek regulowany 4-stopniowo pozwoli idealnie dopasować pozycje siedzisk dla małych podróżujących.

Odpowiednią cyrkulację powietrza w ciepłe dni zapewnią panele wentylacyjne w siedziskach dostępne po rozłożeniu oparcia.
Panele wentylacyjne typu peek-a-boo w budkach ułatwią spoglądanie na dzieci z perspektywy prowadzącego.

Wysokość rączki regulowana w trzech stopniach. Rączka obszyta eko-skórą w kolorze koniakowym, dodatkowo pasek na
nadgarstek zwiększający bezpieczeństwo. Obrotowe jednostronnie wypinane pałąki z eko-skórzanymi pokryciami.

Duże koła pompowane, bieżnikowane oraz łatwo zdejmowane. Przednie z możliwością blokady do jazdy na wprost. Łatwo
dostępny system hamulcowy (hamulec postojowy) obsługiwany za pomocą stopy nawet w letnim obuwiu.

Łatwe składanie płynnym ruchem do przodu. Kompaktowe składanie do wewnątrz pozwala utrzymać tapicerkę w czystości.
Wózek po złożeniu sam stoi, a automatyczna blokada zabezpiecza przed jego otwarciem. Niska waga wózka oraz
wmontowany pasek na ramię ułatwiają jego przenoszenie.
  Kolor Grey Marle

Rodzaj kół Pompowane
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Waga produktu 12,7 kg
Wymiary wózka rozłożonego (DxSxW) 96x75x107 cm
Wymiary wózka po złożeniu (DxSxW) 47x75x71 cm
Wysokość rączki od podłoża min. 102 cm max. 113 cm
Wysokość oparcia 48 cm
Szerokość siedziska 32 cm
Głębokość siedziska 21 cm
Długość podnóżka 21 cm
Średnica kół przód 20 cm/ tył 29 cm
Norma bezpieczeństwa EN 1888-2-2018
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